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1. روز ششم تیر ماه 1360، با انفجار بمب کار گذاشته شده در ضبط صوت 
بزرگی که روی تریبون سخنرانی آیت الله خامنه ای در مسجد اباذر تهران 
قرار داده شده بود، پروژه حذف رهبران اصلی جریان پیرو خط امام توسط 
سازمان کلید خورد. خوشبختانه امام جمعه محبوب تهران و نماینده امام در 
شورای عالی دفاع از این سوء قصد که می توانست به فامعه ای بزرگ منجر 
شود- بر اثر کامل عمل نکردن بمب- جان سالم به در برد، ولی جراحات 

شدیدی به ایشان وارد شد.
مسجد اباذر تهران در یکی از جنوبی ترین مناطق واقع شده بود و آیت الله 
خامنه ای مدتی بود که در آنجا - پس از نماز ظهر و عصر- برنامه هفتگی 

سخنرانی و پرسش و پاسخ برگزار می کرد. )روزنامه کیهان 1360/4/7(.

* حضرت امام با فرار بنی صدر به ایشان پیغام داده 
بود که آگاه باش اینها بیش از این تو را بدبخت 
نکنند، ولی از آنجایی که بنی صدر نمی خواست 

هدایت شود شاید به امر خدا سرنوشتش این بود 
که برای همیشه با یک صورت بسیار بد از عرصه 

انقلاب اسلامی ایران حذف شود.

ششــم تیر ترور مقام معظم 
رهبــری آیت الله خامنــه ای در 
مسجد اباذر اتفاق افتاد.1 با ترور 
حزب اللهی هــا،  شــخصیت ها، 
کــور،  ترورهــای  بســیجی ها، 
مزاحمت ها  ایذایی،  حرکت های 
و در عین حال مظلوم نمایی های 
پی درپی خط نفــاق به هر حال 
وضعیــت بــه گونه ای شــد که 
باز هم  اینکه  متأسفانه علی رغم 
حضرت امــام با فرار بنی صدر به 
ایشــان پیغام داده بود که آگاه 
باش اینها بیش از این تو را بدبخت 
نکنند، ولی از آنجایی که بنی صدر 
نمی خواســت هدایت شود شاید 
به امر خدا سرنوشــتش این بود 
که برای همیشــه با یک صورت 
بسیار بد از عرصه انقلاب اسلامی 

ایران حذف شود.
ریاست اداره اطلاعات 

شهربانی
اداره اطلاعات شــهربانی آن 
زمان اسم جدیدی با عنوان »امور 
اجتماعــی« داشــت. چون روی 
اسم اطلاعات و پرسنلی که قبل 
از انقــلاب در اداره اطلاعات کار 
می کردند حساسیت وجود داشت. 
به این شــکل وظیفه جدیدم را 
در آنجا آغاز کــردم و اتفاقاً این 
ایام مصادف با تاریخ اســتحقاق 
درجه بنده شــد. چــون من در 
خرداد ماه ســال 58 یک درجه 
ارشدیت گرفتم، در همان جریانات 
بحرانی که در خرمشهر اتفاق افتاد 
سرگرد بودم و بعد در همان خرداد 
ســرهنگ دوم شــدم و دو سال 
بعد موقــع ترفیع درجه ام بود. با 
توجــه به این جریاناتی که اتفاق 
افتاد فرایند ترفیع درجه تصویب 
شد و در زمانی که مسئول اداره 
اطلاعات شهربانی بودم به درجه 

سرهنگ تمامی نائل شدم.
مدتی کــه در اداره اطلاعات 
شــهربانی بودم بــه دلیل اینکه 
شهربانی  اطلاعات  اداره  افسران 
قبل از انقلاب جــزو فعال ترین 

نیروهایــی بودند کــه کار خود را 
از نظــر تخصصی و حرفه ای انجام 
می دادنــد و جهت جمــع آوری و 
پردازش اطلاعات برای حفظ نظام 
جمهوری اسلامی مورد نیاز بودند، 

ترور امام جمعه تهران
خاطرات امیر سرتیپ سید ابراهیم حجازی-10

آنها را جمع آوری و سخنرانی هایی 
کردم. در واقع به مصداق فرمایش 
حضرت امام که همه این ملت باید 
اطلاعاتی باشــند، در این برهه از 
زمــان تکلیف ما این بود که آنها را 
هم بازسازی شخصیتی کنیم و هم 
وادار کنیم که اطلاعاتشــان را به 
نظام ارائه دهند و هم اینکه در رابطه 
با راه اندازی سازمان های اطلاعاتی 
فعال شوند که البته تا یک حدودی 
موفق شدم. حتی یک کتاب نسبتاً 
قطــوری را از تجارب شــاخه های 
مختلف حرفــه ای اطلاعاتی تهیه 
کــردم. آن زمان در ســال 60 به 

*در باره جایگاه و اهمیت »انستیتو بروکینگز« باید 
گفت که این موسسه همان نقشي را در اخذ تصمیم براي 
حزب دموکرات به ریاست جمهوري اوباما ایفا مي  کند، که 

»انستیتو امریکن اینترپرایز« براي دولت جمهوري خواهان 
به رهبري »جرج بوش« برعهده داشت. 

اما مهمترین سندی که درباره تدارک انقلاب یا کودتای مخملی در ایران منتشر  
شــد، در ژوئن 2009 ، توســط مرکز تحقیقات پیشرفته ضد تروریسم و در پایگاه 
رساني رسمی اینترنتی شان قرار گرفت. در این سند رسمی بخش  ها و ابعادي از  اطلاع 
پروژه موسوم به »کدام راه به سمت ایران ؟« ارائه شده بود که نشان مي داد، کودتاي 

مخملي سال 2009 ایران در اندیشکده آمریکایي »بروکینگز« طراحي شده بود.1
در باره جایگاه و اهمیت »انستیتو بروکینگز« باید گفت که این موسسه همان 
نقشي را در اخذ تصمیم براي حزب دموکرات به ریاست جمهوري اوباما ایفا مي  کند، 
که »انســتیتو امریکن اینترپرایز« براي دولت جمهوري خواهان به رهبري »جرج 
بوش« برعهده داشت. بر اساس آنچه در پایگاه اطلاع رساني مرکز تحقیقات پیشرفته  

لبنان جانم فدای ایران« را ســر دادند. روز 16 آذر هم آمدند و شــعار »جمهوری 
ایرانی«سر دادند تا اینکه بالاخره ...

بالاخره در عاشورای 88 ، آنچه نباید انجام می دادند، انجام دادند و به عزاداری 
و عزاداران حضرت اباعبدالله الحسین )ع( حمله کردند و خیمه ها و تکایای عزاداری 
را به خاک و خون کشیدند، دست زدند و سوت کشیدند و آنچه سال های سال به 

طراحی کودتای مخملی در انستیتو بروکینگز

به صحنه آمدن مردم انقلابی این مرز و بوم ، فروپاشــید و به هم ریخت. مردم با 
بصیرت مسلمان ، پس از 8 ماه تحمل و مدارا ، دیگر نتوانستند جسارت و گستاخی 
فتنه گران را نســبت به ساحت مقدس سرور و سالار شهیدان تاریخ تحمل کنند 
و بدون هیچ گونه هماهنگی و برنامه ریزی ، عاشورایی و حسینی به میدان آمدند. 
فتنه گران و اصحاب خارج نشینشان، هراسان شدند و سرگیجه گرفتند، چون 
همه محاسباتشان به هم ریخته بود ، آنها با وعده های پوچ وتوخالی اربابانشان، این 

بار دیگر کار را تمام شده می دانستند. پس چه اتفاق افتاده بود که بازهم نشد؟
آنها بازهم ســعی کردند از طریق رســانه های خود به گفتن اراجیف و بافتن 
لاطائــلات ادامــه داده و اذهان و افکار عمومی را تحــت تاثیر قرار دهند. برخی 

ـــــــــــــــــــــــــــــ
1 - کدام راه به سوی ایران؟ گزینه های یک استراتژی جدید آمریکایی برای 
ایران – کنت ام پولاک ، دانیل بای من ، مارتین اس ایندایک ، سوزان مالونی، 
مایکل ای اوهانلون ، بروس ریدل – وب سایت انستیتو بروکینگز – 22 اوت 

2009
2 - همان
3 - همان

 4- مجموعه مستند »رمز عملیات« – قسمت دوم : کودتای مخملی – پخش 
شده از شبکه دوم سیما – 9 دی ماه 1393

ضد تروریسم، مرکز سابان وابسته به اندیشکده  آمریکایي »بروکینگز« انتشار یافته، 
این مرکز در گزارش مفصل خود، راهکارهاي لازم براي کودتاي مخملي در ایران و 

حمایت از مخالفان نظام را قبل از انتخابات طراحي کرده بود. 
این مرکز که توســط میلیاردر صهیونیســت به نام »حییم سابان« راه  اندازي 
شده، در یک گزارش مفصل 60 صفحه  اي ، راهکار اغتشاش عمومي، گسترش آن 

و سپس استمرار تا مرحله  فروپاشي را نشان می داد. 
مرکز ســابان در این گزارش، ضمن بررســی گزینه های مختلف آمریکا برای 
مقابله با ایران، در کنار گزینه  هاي مطرح سیاسی و نظامي، موضوع تغییر حکومت از 
طریق کودتاي مخملي و با ایجاد اغتشاش و هدایت آن توسط اپوزیسیون، تا مرحله 
فروپاشي و سپس حمله  نظامي و اشغال کشور را مناسب  ترین گزینه تشخیص داده 
است. در این گزارش تکان دهنده معلوم می شود که اگر خدای ناکرده فتنه گران در 
اجرای طرح کودتای مخملی خود موفق می شدند ، با اتفاقات کنترل نشده بعدی 
سرزمین ما بایستی در انتظار یک جنگ تمام عیار و دخالت نظامی خارجی می بود. 

) آنچه که بعدا در سوریه اتفاق افتاد(
این گزارش توسط شش تن از استراتژیست هاي وابسته انستیتو بروکینگز به 
نام هاي »کنت ام پولاک«، مدیر سابان؛ »مارتین ایندایک«، سفیر اسبق آمریکا در 
سرزمین هاي اشغالي؛ »دانیل ال باي من«؛ »سوزان مالوني«؛ »مایکل.اي.اُ.هانلون« 

و »بروس ریدل« تهیه شده است.2 
فصل ششم این گزارش به عنوان »انقلاب مخملي«، مناسب ترین راه براي تغییر 
حکومت را حمایت گسترده از انقلاب مخملي در ایران دانسته که در ادامه نیز آن را 
بهترین راه حل مشکلات آمریکا با ایران معرفي کرده که کم ترین هزینه را در بر دارد. 
نویسندگان این گزارش هدف اصلي گزینه  انقلاب مخملي را براندازي حکومت 
ایران و ایجاد حکومتي که بیشترین همراهي را با منافع آمریکا داشته باشد، عنوان 
کرده اند و گفته اند که تعامل با اپوزیسیون داخلي جمهوري اسلامي، برگ برنده اي 
در دست آمریکاست که از طریق آن به ایران فشار وارد ساخته و رفتار حکومت ایران 
را تغییر دهد. در ادامه این گزارش چارچوب زماني این سناریو شده و آمده است:

آمارهای منابع غربی نشان از آن دارد حجم تبلیغات رسانه ای )اعم از رسانه های 
دیداری ، شنیداری ، مجازی و مکتوب( از سوی نظام سلطه و اعوان و انصارشان 
علیه انقلاب و نظام اســلامی که در طی مدت حدود 8 ماه پس از انتخابات دوره 
دهم ریاســت جمهوری در سال 1388 انجام شد از حجم کل تبلیغات رسانه ای 
غرب علیه سیســتم شوروی سابق و نظام کمونیســتی در طول حدود 45 سال 

جنگ سرد، بیشتر بود! 
اما کار تمام شده بود و فتنه ای دیگر علیه اسلام و انقلاب و ایران درهم پیچیده 

شده بود . سخن آخر و کلام تمام کننده را رهبر معظم انقلاب فرمود که :
»... مطمئن باشــید که روز نهم دیِ امســال هم در تاریخ ماند. این هم یک 
روز متمایزی شد. شاید به یک معنا بشود گفت که در شرائط کنونی که شرائط 
غبارآلودگیِ فضاست، این حرکت مردم اهمیت مضاعفی داشت. کار بزرگی بود. 
هرچه انسان در اطراف این قضایا فکر میکند، دست خدای متعال را، دست قدرت 
را، روح ولایت را، روح حسین بن علی )علیه السّلام( را می   بیند. این کارها، کارهائی 
نیست که با اراده     امثال ما انجام بگیرد. این کار خداست، این دست قدرت الهی 
اســت؛ همان طور که امام در یک موقعیت حساســی )که من بارها این را نقل 
کرده    ام ( به بنده فرمودند: »من در تمام این مدت، دست قدرت الهی را در پشت 

این قضایا دیدم« درست دید آن مرد نافذِ بابصیرت، آن مرد خدا...«

بررسی اسناد منتشرنشده ای
 از فتنه ۸۸

سعید مهدوی

»انقلاب مخملي نیازمند وجود رهبران محلي در صحنه است و لذا چارچوب 
زماني آن منوط به شرایط حادث شده و پیدایش این رهبران محلي، در آن شرایط 

خاص است که ممکن است در چند هفته یا چند سال پدید آید.«3
در اجرای این طرح بود که فتنه گران با چراغ ســبزهای متعدد و هدایت گام 
به گام محافل وابســته، در روز قدس سال 88 به میدان آمدند و شعار »نه غزه نه 

صورت عقده در دل خود و اربابانشان مانده بود را داد زدند و بر علیه عمود خیمه 
انقلاب شعار دادند...

اینجا بود که گری سیک مشاور اسبق امنیت ملی آمریکا نتوانست خوشحالی 
خود را از حرکات و شعارهای فوق پنهان نموده و علنا در یک گفت و گوی تلویزیونی 

اظهار داشت:
»...من چگونه خوشحال نباشم از اینکه در ایران موج تازه ای بر پا شده و مصمم 
است طومار حکومت اسلامی را به هم پیچد و حکومتی نظیر ایران در دوران شاه 
و عربســتان ســعودی را روی کار آورد. خواست ما این است که دین در سیاست 
دخالت نکند. من روشــنفکرانی را دیده ام که اشاره های ما را دنبال می کنند. آنها 
ششلولی را بالا برده اند تا هر کس و هر چه را با ما ناسازگار باشد، هدف قرار دهد 
مثلًا حتی ولایت فقیه را که من فکر می کنم در صحرای طبس تکنولوژی برتر ما 

نتوانست او را دفع کند...«4
اما همه این طرح و برنامه ها و تدارکات 20 ساله و تحرکات 10 ساله و 5 ساله 
و صرف بودجه های میلیاردها دلاری، به فضل الهی و با درایت رهبری انقلاب و با 

روز ششم تیرماه 1360، آیت الله خامنه ای در مسجد اباذر تهران مورد سوء قصد منافقان قرار گرفت. 
عکس فوق مربوط به روزهای بستری شدن ایشان در بیمارستان و عیادت شهید رجایی از معظم له است.

تمام مراجع اطلاعاتی مثل ســپاه، 
دادســتانی، ســایر دســتگاه های 
اسلامی  جمهوری  نظام  اطلاعاتی 
ارسال کردم که اغلب از من قدردانی 
کردند؛ چون کتاب قابل قبولی شده 

در اوج اقتــدار از نظــام دفــاع 
می کنند امــا آن زمان که یک 
نوع بحبوحه بسیار عجیب و یک 
برهه زمانی بســیار شکننده ای 
از نظــر مســائل و مشــکلات 
انقلاب بود و با توجه به حوادث 
اتفــاق می افتاد و  پی درپی که 
فشاری که از بیرون می آمد- از 
جمله محاصره اقتصادی، جنگ 
ایذایی  برخوردهــای  تحمیلی، 
بنی صدر و حذف نیروها توسط 
بخش  افتراء-  تهمت،  ایشــان، 
عظیمی از افکار و اندیشــه های 
مسئولین ما در آن زمان صرف 
خنثی کردن همین توطئه هایی 
بود که متأسفانه به دست افراد به 
ظاهر خودی اما مأمور و چه بسا 

جاهل در کشور اجرا شده بود.

صفحه 6
دو شنبه ۲۰ دی ۱۳۹۵ 

۱۰ ربیع الثانی ۱۴۳۸ - شماره ۲۱۵۳۲

بود. به هر حال امروز الحمدلله ما در 
خیلی از مسائل پیشرفت کرده ایم.

امــروز نیروهــای مســلح و 
دســتگاه های اطلاعاتی و امنیتی 

در این سند رسمی بخش  ها و ابعادي از پروژه موسوم به »کدام راه به 
سمت ایران ؟« ارائه شده بود که نشان مي داد، کودتاي مخملي سال 
2009 ایران در اندیشکده آمریکایي »بروکینگز« طراحي شده بود. 

در تصویر بیل کلینتون )وسط( و سمت راست »حییم سابان« میلیاردر 
صهیونیست در نشست ویژه اندیشکده بروکینگز دیده می شوند. اندیشکده 

بروکینگز توسط سابان که یک میلیاردر صهیونیست است راه اندازی شد.

گری سیک مشاور اسبق امنیت ملی آمریکا نتوانست خوشحالی خود را ازشعارها و 
حرکات ضد ارزشی در عاشورای ۸۸ پنهان نموده و علنا در یک گفت و گوی تلویزیونی 
اظهار داشت:»...من چگونه خوشحال نباشم از اینکه در ایران موج تازه ای بر پا شده.«

بخش پایانی

آگهی موضوع مــاده 3 و ماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت 

اسناد و املاک اهواز
نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رســمی برابر رای شماره 8991- 1394 مورخ 94/11/6 تصرفات آقای/ خانم باقر 
زرگان شــماره شناســنامه 13637 صادره از اهواز فرزند ســویمر دارای کدملی شماره 
1751176258 نســبت به یکباب ساختمان به مســاحت 165 مترمربع در قسمتی از 
ششــدانگ پلاک 2690/25 واقع در بخش دو اهواز اخبار خروجی در دفتر 59 صفحات 
302 الی 314 به نام حاج علی خدادادی منجر به صدور رأی گردیده برابر ماده 3 قانون 
مزبور مراتب در دو نوبت بــه فاصله پانزده روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر 
کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت ایشــان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار 
نوبــت اول این آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را مســتقیما به اداره ثبت اســناد و 
املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست 
اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در 

موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام به صدور سند مالکیت خواهد نمود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/10/4                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/10/20

شیخ زاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شعبه 2 اهواز
 5/411۸م الف

آگهی ابلاغ
مشخصات ابلاغ شونده حقیقی:

2- نام خانوادگی: داورپناه1- نام: رحیم
تاریخ حضور: 1395/11/19سه شــنبه ساعت:9 محل 
حضور: اســتان البرز- شهرستان کرج- بلوار ملاصدرا- 

نرسیده به میدان نبوت- روبروی پارک نبوت
علت حضور: درخصوص دعــوی عبدالمجید حیاتی به 
طرفیت شما در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در این 

شعبه حاضر شوید.
منشی شعبه 32 شورای حل اختلاف کرج- مجتمع 

شماره2 )شهید ملک زاده( مریم وفاپور

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ســاختمان های فاقــد ســند رســمی برابــر رأی شــماره 13956039007000307 مورخه 
1395/10/11 هیئت اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی موقوفه یوسف بیژن به تصدی اداره اوقاف بویین زهرا اوقاف فرزند اوقاف بشماره شناسنامه 
540 صادره از رودســر در ششدانگ عرصه یک قطعه محوطه غیرمحصور به صورت پارک بازی و 
کتابخانه عمومی بویین زهرا به مساحت 5681/50 مترمربع پلاک فرعی از 47 اصلی واقع در بخش 
نه قزوین شــهر بویین زهرا خریداری از مالکین اولیه پلاک فوق محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/10/20  تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/6

مسیب محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا
م الف201

آگهی تغییرات شرکت بهشت گستر خرم 
)با مسئولیت محدود( به شماره ثبت ۱۱۰۸۸ 

و شناسه ملی ۱۰۵7۰۰۱۱۹۱6
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/10/15 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
موارد ذیل به موضوع فعالیت شرکت ماده 2 اساسنامه اضافه و الحاق 
گردید: )ســاخت و نصب پلاک کدپستی ده رقمی، فهرست برداری 
)جــی ان ای اف( ممیزی، داده آمایی ورود اطلاعات و بهنگام ســازی، 

ساخت و نصب تابلوی معابر(
* ثبت موضوع فعالیت به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
با ثبت این مســتند تصمیمات اصلاح ماده اساســنامه )الحــاق به موضوع 
فعالیت( انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی 

مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان قزوین
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین

دادنامه

رئیس دادگاه عمومی بخش دشتابی - فرهاد غفاری

پرونده کلاسه 9509982947200291 شــعبه دادگاه عمومی بخش دشتابی تصمیم نهایی 
شماره 9509972947201022 

خواهان: خانم فهیمه احمدی فرزند مالک به نشــانی روســتای حســن آباد دشتابی بلوار امام  
منزل شخصی

خوانده: آقای رضا نوری انداقی فرزند احمد به نشانی قزوین خ مجاهد ک سعادت 5 پ 7
خواسته: طلاق به درخواست زوجه

به تاریخ 95/10/12 در وقت فوق العاده جلســه شــعبه دادگاه عمومی بخش دشتابی تشکیل 
است. پرونده کلاسه 950312 تحت نظر است و با عنایت به محتویات پرونده و ضمن استعانت 

از خداوند متعال با اعلام ختم جلسه و ختم رسیدگی به شرح زیر انشای رای می شود:
»رای دادگاه«

در این پرونده خانم فهیمه احمدی فرزند مالک دادخواســتی را به طرفیت آقای رضا نوری 
انداقی فرزند احمد به خواســته صدور گواهی عدم امکان سازش جهت اجرای صیغه طلاق 
تقدیم، تصویر مصدق ســند نکاحیه شــماره 2788 تنظیمی مورخ 92/12/21 دفتر رسمی 
ثبت نکاح شــماره 84 قزوین را ارایه نموده که نشــانگر زوجیت دایم متداعیین اســت. در 
مقابل، خوانده از حضور و دفاع علی رغم اخطارهای متعدد خودداری نموده و نشر آگهی نیز 
صــورت پذیرفته از توجه به مفاد پرونده، اعطای نیابت، انجام تحقیقات محلی در این باره و 
در ادامه زوجه به شرح اظهارات مورخ 95/9/14 در خصوص حقوق مالی خود خلاصتا اشعار 
داشته که درباره این حقوق اقدام نموده و زوج به سبب مهریه متواری گشته است. همچنین 
طبق نظریه پزشکی قانونی به شماره 95/12/34 مورخ 95/10/16 نیز زوجه باردار نمی باشد 
و دوشــیزه می باشد. دادگاه جهت اصلاح ذات البین موضوع را به داوری ارجاع اما داوران نیز 
در حصول سازش توفیقی نداشته اند. بنابراین دادگاه با عنایت به مطالب پیش گفته دعوای 
مطروحه را وارد دانســته و با عنایت به مفاد عقدنامه پیوســتی تخلف زوج از شروط 1 و 8 
ضمن عقد نکاح را محرز می داند و مســتنداً به ماده 1119 قانون مدنی ناظر به شروط 1 و 
8 بند ب ضمن عقد نکاح و ماده واحده اصلاح مقررات مربوط به طلاق، گواهی عدم امکان 
ســازش جهت اجرای صیغه طلاق با اعتبار سه ماه از ابلاغ صادر و به خواهان )زوجه( اجازه 
می دهد با حضور در یکی از دفاتر رسمی طلاق و بذل حقوق به شرح پیش گفته و قبول آن 
و پس از انتخاب نوع طلاق، خود را مطلقه نماید. صحت اجرای صیغه طلاق به عهده مجری 
آن می باشد. رای صادره غیابی ظرف بیست روز قابل واخواهی در این دادگاه و ظرف 20 روز 

قابل تجدیدنظر خواهی نزد محاکم محترم تجدیدنظر استان قزوین است.

چنانچه کسی از فرد مفقودی )عکس مقابل( 
بنام محرمعلی عزیزی فرزند حسنعلی متولد 
1351 لاغر اندام و با موهای مشکی اطلاعی 
دارد مراتب را کتباً یا تلفنی به آگاهی دادگاه 

عمومی بخش قهاوند برساند.
شماره تماس: 08138462203

گمشده )نوبت  سوم(

مشخصات محکوم له
نام: حسین نام خانوادگی: شکیب نام پدر: احمد شغل: کارمند

نشانی محل اقامت: عسلویه- فاز یک مستقلات
مشخصات محکوم علیه

نام: محسن نام خانوادگی: رفیع پور شغل: -  نام پدر: -
نشانی محل اقامت: مجهول المکان

محکوم  به:
بــه موجب دادنامه شــماره 95/900 مورخ 95/8/10 شــورای حل اختلاف 
عســلویه که به موجب دادنامه شــماره- مورخ- به تأیید مرجع تجدید نظر 
شــعبه یک دادگاه عمومی عسلویه رسیده است محکوم علیه مکلف است به 
پرداخت مبلغ 105/000/000 ریال بابت پرداخت نکردن تســهیلات بانکی 
و مبلغ 2/625/000 ریال بابت هزینه دادرســی و خســارت تأخیر تأدیه از 
زمــان تقدیم دادخواســت 95/6/24 تا زمان اجرای حکم و کلیه خســارات 

قانونی دارد.
شورای حل اختلاف استان بوشهر
شعبه ۱ حوزه قضایی عسلویه

هیئت موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 13956039007000308 مورخــه 1395/10/11 هیئت اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بوئین زهــرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
موقوفه یوســف بیژن به تصدی اداره اوقاف به شــماره شناسنامه 540 صادره از رودسر 
در ششــدانگ عرصه یک قطعه محوطه غیرمحصور به عنوان پارک بانوان به مســاحت 
8892/50 مترمربع پلاک فرعی از 47 اصلی واقع در بخش نه قزوین شــهر بویین زهرا 
خریــداری از مالکین اولیه پلاک فوق محرز گردیده اســت. لذا بــه منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به  این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 95/10/20                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 95/11/6
مسیب محمدی- رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا م الف 200

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی افشــار دارای شماره ملی 5098752868 به شرح دادخواست به کلاسه 9509982890100450 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان تقی افشار به شماره شناسنامه 836 در 
تاریخ 1395/9/24 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- علی 
افشــار دارای ش.ش 1404 پســر متوفی 2- محمد افشار دارای ش.ش 4 پسر متوفی 3- ولی افشار دارای ش.ش 
1855 پســر متوفی 4- کبری افشــار دارای ش.ش 27 دختر متوفی 5- صدیقه افشار دارای ش.ش 1616 دختر 
متوفی 6- حاجیه افشار دارای ش.ش 1617 دختر متوفی 7- حدیقه عسگری چوپان دارای ش.ش همسر متوفی.

اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا 
وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

ســند کمپانــی و بــرگ ســبز خــودرو ســواری پراید 
جی تی ایکس آی به شــماره پلاک 671 ق 71 - ایران 14 
بــه رنگ ســفید روغنی مــدل 1388 و شــماره موتور 
  S1412288321341 شاســی  شــماره  و   3132960

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان اسناد فروش
اینجانب پرویز ده مرده فرزند شــیرعلی شماره شناسنامه 339 صادره از گنبد کاووس 
مالک خودرو ســواری پراید به شــماره  انتظامی 646ج 11 ایران96 و شــماره موتور 
00660368 و شماره شاســی S1412282195636 به علت فقدان اســناد فروش و 
شناسنامه مالکیت خودروی فوق تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام. لذا 
چنانچه هر کســی ادعایی در مورد خودروی مذکور را دارد ظرف مدت ده)10( روز به 
دفتر حقوقی شرکت سایپا )رایان سایپا( واقع در تهران جاده قدیم کرج شرکت سایپا 

مراجعه نماید. بدیهی است پس از مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

آگهی احضار متهم
بدینوسیله به متهم مجتبی احمدوند فرزند اکبر که فعلا مجهول المکان می باشد ابلاغ 
می گردد که در پرونده شماره بایگانی 4/950923 دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرســتان ملایر به اتهام ترک انفاق زوجه و فرزند مشترک تحت تعقیب می باشد. لذا 
در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرســی کیفری مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف یک 
ماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت پاسخگویی به اتهام خود در این شعبه حاضر گردد. 

در صورت عدم حضور تصمیم قانونی معمول خواهد شد.
دادیار شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب ملایر - بوالحسنی

م الف 647

دادنامه
پرونده کلاسه 9509988110900371 شعبه 9 دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان همدان تصمیم نهایی 

شماره 9509978110900937
خواهان: آقای مرتضی خدابخشیان فرزند عزت اله به نشانی همدان- بلوار جانبازان- کوچه سیدباقر2- پلاک1

خوانده: آقای جواد شمس فرزند محمدحسین به نشانی مجهول المکان
خواسته ها:1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه وجه چک 3- مطالبه خسارت دادرسی

گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و بشرح ذیل مبادرت بصدور رای می نماید.
رای دادگاه

در خصوص دعوی مرتضی خدابخشیان فرزند عزت اله علیه جواد شمس فرزند محمدحسین دائر بر مطالبه وجه چک 
به مبلغ بیســت و پنج میلیون و هفتصد هزار تومان، خســارات دادرسی و تاخیر تادیه و چنین توضیح داده است که 
به موجب دو فقره چک به شــماره های 515081 و 515086 جمعا مبلغ بیســت و پنج میلیون و هفتصد هزار تومان 
از خوانده طلبکارم که نامبرده از پرداخت آن خودداری می کند فلذا محکومیت خوانده مورد استدعاست و خوانده در 
جلســه رسیدگی حاضر نشده اســت و لایحه دفاعی نیز ارسال ننموده است حال نظر به اینکه وجود چکها در تصرف 
خواهان بیانگر وجود دین و بقاء آن اســت و خوانده دلیلی مبنی بر تودیع دین یا برائت ذمه خود ارائه ننموده است و 
لذا یکی از چکها پس از اخذ گواهی عدم پرداخت به خواهان منتقل شده است و دیگری به وسیله خواهان گواهی عدم 
پرداخت اخذ شــده اســت لذا دعوی خواهان وارد و ثابت بوده با استناد به مواد 249، 270، 304، 310، 313 و 314 
از قانون تجارت و مواد 198، 502، 503، 515، 519 و 522 از قانون آئین دادرسی مدنی حکم بر محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ بیست و پنج میلیون و هفتصد هزار تومان از بابت اصل خواسته و مبلغ هفتصد و پنجاه و شش هزار 
و یکصد تومان از بابت هزینه دادرســی صادر و اعلام می گردد و اجرای احکام مدنی مکلف است از تاریخ اخذ گواهی 
عدم پرداخت هر یک از چکها لغایت تاریخ اجرای رای حسب شاخص قیمت سالانه نسبت به محاسبه خسارت تاخیر 
تادیه اقدام و از خوانده اخذ و در حق خواهان تودیع نماید. حکم صادره علیه خوانده غیابی است و ظرف مهلت بیست 
روز از تاریخ ابلاغ به وی قابل اعتراض واخواهی در همین شعبه و ظرف مهلت بیست روز پس از آن توسط خوانده و 
ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ به خواهان قابل تجدیدنظرخواهی در دادگاه تجدیدنظر استان همدان می باشد.

رئیس شعبه نهم دادگاه عمومی حقوقی همدان- صاحبدل 4607م الف

سند کمپانی خودرو سواری پژو 405GLX-XU7 به 
شماره پلاک 383 ق 41- ایران 14 به رنگ نقره ای- 
 124K0367144 متالیک مدل 1393 و شماره موتور
 NAAM01CA6EH474957 و شماره شاســی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول 
شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان پارس آباد

به اطلاع می رســاند جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مصرف 
فرهنگیان پارس آباد راس ســاعت 5 1 عصر روز یکشــنبه مورخ 95/11/3 در محل مســجد امام 
جعفر صادق واقع در پارس آباد - شــهرک فرهنگیان برگزار می گردد. از کلیه اعضاء یا نمایندگان  
تام الاختیار آنان دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور 
بهم رســانند. 1- اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان 2- بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص 
صورتهای مالی سال 94 3 - تصویب بودجه جاری شرکت برای سال  1395 4- تعیین خط مشی 

آینده شرکت تعاونی 5- اتخاذ تصمیم در خصوص نحوه تقسیم سود.
رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان پارس آباد

نظر به اینکه برابر سوابق اجرائی اصلاحات ارضی قریه عشرت آباد میبد بخش 21 یزد 9 جره آب و اراضی تابعه 
آن تحــت پلاک 9011 از مورد مالکیت ورثه آقای اکبر صداقت اردکانی فرزند ابوالقاســم به نام زارع صاحب 
نســق آقای حسین اسلامی فرزند محمد به اجاره منظور و مشــمول مقررات اصلاحات ارضی گردیده است و 
نامبرده طی درخواستی تقاضای انتقال سند قطعی آب و اراضی مشمول را در اجرای مصوبه مجمع تشخیص 
مصلحت نظام در خصوص تعیین تکلیف امور باقیمانده قراء و املاک مشــمول قانون اصلاحات ارضی مصوبه 
70/3/2 به نام خود دارد لذا در اجرای تبصره 2 مصوبه فوق الذکر مراتب اعلام تا در صورتیکه مالک یا مالکین 
یا ورثه قانونی آنها و یا هر شــخص حقیقی و حقوقی دیگری نســبت به آب و اراضی مورد نظر ادعائی دارند 
مراتب را ظرف مدت 30 روز از تاریخ درج این آگهی به مدیریت جهاد کشــاورزی شهرســتان میبد به آدرس 
میبد- خیابان 12 دی جنب پمپ بنزین اعلام نمایند و در صورت عدم وصول درخواســت پس از مهلت مقرر 

نسبت به سیر مراحل صدور سند اصلاحات ارضی برابر مقررات اقدام خواهد شد.
                            صدرپورکوثری- مدیرجهاد کشاورزی شهرستان میبد

تعاونــی اعتبار ثامن به مدیریت محمد حســین نظری توکلی با وکالت خانم ســتاره 
ســعیدی دادخواســتی بطرفیت 1- مالک میرآبی فرزند زاهد 2- رضا میرآبی فرزند 
مالــک 3- علی نــاوک فرزند عبدالحمیــد 4- مجتبی میرآب زاده فرزنــد ابراهیم به 
خواسته مطالبه طبق قرارداد شماره 116911508598 به مبلغ 140/304/578 ریال 
به عنوان اصل بدهی و ســود تأخیر تأدیه تا مــورخ 95/5/7 و پس از آن روزانه مبلغ 
135/010 ریــال تا روز اجــرای حکم به جمع بدهی افزوده می شــود به علاوه کلیه 
خســارات قانونی، تقدیم کرده که در این شعبه ارجاع به شماره 587/6/95 حقوقی به 

ثبت رسیده است حسب تقاضای نامبرده و اجازه محکمه
مســتنداً به ماده 73 قانون آیین دادرســی مدنی در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار 
درج و از خوانده / خواندگان فوق الذکر دعوت می شــود که پس از نشــر آگهی در روز 
سه شــنبه مورخ 95/11/26 ساعت 8/30 صبح جهت دادرســی در این شعبه قاضی 
شورای مجتمع شــماره یک حضور یابد و یا قبل از موعد مقرر به دفتر قاضی شورای 
حل اختلاف مجتمع شــماره یک اهواز مراجعه و با دریافت نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم هرگونه دفاعی و پاســخی به دعوی مطروحه وارد قبل از جلسه دادرسی اعلام 
نماید بدیهی اســت در صورت عدم حضور و یا عدم ارسال لایحه قاضی شورا تصمیم 

مقتضی خواهد گرفت و لازم به ذکر است که کلیه مفاد دادخواست چاپ شود.
مدیر دفتر قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک اهواز- نیل درارزاده

آگهی ابلاغ مفاد دادخواست و ضمائم

»آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی«

نظر به اینکه طول و ابعاد و مســاحت در رأی شــماره 139360317001001308-95/3/9 برابر 
رأی اصلاحی شــماره 139560317001004570-95/8/17 هیئت ســوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی ناحیه 
یک اهــواز تغییر و اصلاح گردید و لذا بدینوســیله تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی آقای 
ســید بدر خلفی جعاوله فرزند سید کرم بشــماره  شناسنامه 1455 صادره از شوش به شماره ملی 
5269129590 در یک باب ســاختمان به مســاحت 223/31 مترمربع )افزایش مســاحت( در 
قســمتی از پلاک 58/25 باقیمانده بخش 9 اهواز خریداری شــده موضوع ســهام شماره 2182 
کوی باغات شــاه سهمی آقای سیدهاشم فدائی )مالک رســمی( که قبلًا به متقاضی انتقال یافته 
به مقدار یک دانگ و یک پنجم دانگ مشــاع از ششدانگ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور ســند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 95/10/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 95/11/6

مرادی گراوند- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز
5/4374 م الف

آگهی ابلاغ

رئیس ثبت شهرستان میبد محمد دهقان بنادکی

نظر به اینکه بانو خانم زارع محمودآبادی مالک ســه دانگ مشــاع از 
شش دانگ پلاک 2044 واقع در بخش 22 یزد می باشد و چون ثمنیه 
اعیانی سه دانگ مشاع از ششدانگ  از پلاک موصوف متعلق به خانم 
بی بی شــفق می باشد و از طرف مالک فوق درخواست پرداخت بهای 
ثمنیه اعیانی گردیده لــذا در اجرای تبصره یک ماده 05 1 آئین  نامه 
قانون ثبت بهای ثمنیه اعیانی سه دانگ با توجه به نظریه کارشناسی 
وارده شــماره 95327 مورخ 1395/10/15 به مبلغ750/000 ریال 
ارزیابی شــده است که مبلغ مزبور به موجب فیش شماره 268874 
به حساب سپرده این اداره واریز شده است لذا به شما ابلاغ می گردد 
با در دست داشتن مدارک شناســایی به واحد حسابداری این اداره 
مراجعه نمایند و چنانچه مدعی تضییع حقی می باشد از تاریخ انتشار 
آگهی ظرف مدت ســی روز به دادگاه صالحه مراجعه و گواهی طرح 

دعوا را به این اداره ارائه نمایند.

»آگهی نوبت اول«
بدینوســیله اسنین اولاد ذکور از نسل واقف عظیم الشأن مرحوم شــادروان شیخ جنید رازی که در وقف نامه سنه 
873 هجری قمری بواســطه جعل و مکتوب واقف که دو نفر از اســنین اولاد ذکور از نسل خود را نسلا بعد نسل 
بعنوان تولیت منصوص موقوفات ایشان معرفی گردیده اند برحسب اولویت و کبر سن به شرح ذیل اعلام می گردد 
و هر کس از نســل واقف )شــیخ خضربن جنید رازی( خود را در امر تولیت محق به اولویت در امر تولیت می داند 
با در دست داشتن مدارک مستند )شناسنامه و کارت ملی( به دفتر موقوفات شادروان شیخ جنید به آدرس ذیل 
مراجعه نماید و کتبا اظهارات خود را ارائه و رسید دریافت دارد بدیهی است فوت هر یک از افراد ذیل که اولویت 

تولیت را دارا می باشند موجب امر تولیت برای اولویت پس از آن می باشد.

دفتر موقوفات شادروان شیخ جنید رازی- استان تهران- شهرستان مقدس پیشوا
آســتانه مبارکه حضرت جعفربن موسی الکاظم)ع(- ســاختمان زیر کتابخانه- دفتر موقوفات شادروان شیخ جنید 

رازی )علیه الرحمه(
تلفن: 36722233 فاکس: 367249۸۸

تاریخکد ملیشماره شناسنامهنام پدرنام و نام خانوادگیاولویت
سن تا پایان آذر 95
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